
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná

Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Comissão
Permanente de Licitação, do Processo Licitatório: Chamada Pública nº 002/2018, dando
outras providências.

A Secretária Municipal de Saúde de Paranaguá-Pr, no uso
de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 673/2018.

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto 191/2017, sobre o Processo Licitatório:
Chamada  Pública  nº  002/2018,  que  tem  por  objeto:  “Serviço  de  exames  Clínico
Laboratoriais,  toxicológicos  e  exames  anatomopatológicos,  análise  de  biópsias,
contemplando  treinamento  e  material  para  coleta  para  o  Laboratório  Municipal  de
Paranaguá,  conforme  inteiro  teor  do  processo  administrativo  nº  31.960/2017,  e  seus
anexos.

II.  Adjudico  o  objeto  da  contratação  Lote  I  à  Licitante
Vencedora: LABAN LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA - EPP  – CNPJ sob
o nº 72.082.043/0001-74.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 03 de Maio de 2018.

__________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde


